SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS OURICURI – DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA Nº 002, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CAMPUS OURICURI DO INSTITUTO FEDERAL

DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  SERTÃO  PERNAMBUCANO,  no  uso  da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 496/RT/IFSertãoPE, de 29 de julho de

2022,  publicada  no  Diário  Oficial  da  União  em  02  de  agosto  de  2022  e  Portaria  nº

720/RT/IFSertãoPE, de 19 de dezembro de 2023, resolve:

1º  DESIGNAR a servidora  Marizania  Sena  Pereira  (1105788) para  acompanhar  e

fiscalizar  o  Processo  Administrativo  nº  23416.000114.2023-78,  que  tem  como  objeto  a

Aquisição, por meio de cotação eletrônica, de gás de cozinha.

Art. 2º REVOGAR a Portaria nº 105, de 27 de julho de 2023

Art. 3º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Willame Custódio Dias
Diretor-Geral, em exercício
IFSertãoPE Campus Ouricuri

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Ouricuri
Estrada do Tamboril, sn – zona rural – CEP: 56.200-000 – Ouricuri-PE

www.ifsertao-pe.edu.br | e-mail: co.direcao@ifsertao-pe.edu.br| Fone: (87) 9 9625 0156

		2024-01-04T08:36:11-0300
	Willame Custodio Dias:03621556311